

සියුවුරුවෙන්වන් අවුදරු, පොඨාදී සිනු, ජනපවුඩ් වෙස්මාවය ~ 576 10.1

electionekunga-2574938, 2884938(1832), northilik 1077 ved_aeze den ndard (in genaltzenn Rinnstalapienlich)

DCU /KLLADS MLA 184/207-18/85286/13273

£x308:04-06-2018

ස්පූවුකට ආයා ස්වූ ආණු කම් ස්මුම්ම

वैद्यक्षाः मन्त्रांन महार्थन् स्थापंत्र स्थापंत्र निर्माण सुधारक्ष्मेद्धन्ने वीकायम्बर्धः स्थापंत्रं स्थापंत्र गोवक्षित्राक्षेत्रं सुगानपुराक्षकात् कार्काकिराम् साद्य यस्त्रुविकारितमेव व्यवमेव व्यवस्थितं स्थापंत्रं स्थापं

අපවුදකු:- i) ස්කෘදස්ස් පරිණේ ආභාදයකිද ස්කෘදස්ස් ස්කෘදස්ස් ස්කෘතයට, එනෙස්ම්^ලස්, ව්රස්ථාවේ ශක්ත සරස්බුදේස් ස්කෘද්, ස්පූපා21,ස්කයන් 2009 , ප්රස්ථාවේ කිනෙතේ,11.02,2009

වනත්වේ: 26.05.3018 ප්‍රයෝ ත්‍රයේ ත්‍රද්‍රණ එහඳුණ

យ៉ានុយូ ០៨ ដំណើយថ្មី ភើបរបស់ដំណើងនៅ សេដូថ សជាក្នុប ចារកាំខ ខារកដែ ដូប៉ាឈើ ដូបខែចារជំឡើដូ បន្ថែះទៅលើ, ចារកាំខ បញ្ជប់ថ្នាំ ដំណែល ដំណើយ ដូបខេចនៅលើ, ចារកាំខ បញ្ជប់ថ្នាំ ដំណែល សិដ្ឋឈើន មួយ មួយ ប្រជាពល នៅប្រជាពល សិដ្ឋឈើ សិងសាយ សាយាការបំបាប ដែល សិក្សា សិក្សា

ij, rio	ಕಾರ್ಮಾರಿಯ ಅಂದಾಜು ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಕನಿಷ್ಠ ಭೇರ್ವೆಗಳ (Inspection) ಮೊಡ್ಡ ಸಂಸ್ಥೆ		ಕಂಡರ್ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂಗೀತರಿಸಬಹುವಾದ ಗಡಿಪ್ಪ ಡಪಾಸಣಾ ಶುಲ್ಕ (ಎಲ್ಲಾ ತರಿಗೆಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)	
202723 1)	ರೂ 2.00 ಲಕ್ಷರವರಗ	ಒಂದು (ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ)	ಪುಂಬೂರಾಥ ಅಂ.ಸಾಜು ಮೊತ್ತದೆ ಶೇಕವಾ 0.5	
2)	රු.2,00 පසුඩ රක්	add) (හසාnෘව්ඛා ස _් රංච්ර ස්පේස්ථ	ಕುಂಜೂರಾದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ರದ ಶೇಕವಾ 0.7	
	<u> </u>	ಸಾಮಾಗ್ರಿಗಳ ಪರಿಷೀಲನೆ ಹಾಗು ಕಾರ್ಮಾರಿಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ್ರ ನಂಡರ)		
3)	<mark>రణ 10.00</mark> లక్షర్య మాల్చబ్బ	ಮೂರು (ಕಾರ್ಮಗಾರಿಯ ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾಗ್ರಿಗಳ ಪರಿಕೀಲಸೆ, ಕಾರ್ಮಗಾರಿಯ ಪ್ರಗತಿಯ ಹಂಡವಲ್ಲಿ ಹಾಗು ಕಾರ್ಮಗಾರಿಯ ಸಂತರ)	ಮಂಜೂರಾದ ಅಂಧಾಜು ಮೊತ್ತದ ಶೇಕಡಾ 0.8	

ಸರ್ಕಾರದ ಸುಷ್ಟೋಲೆ ಸಂಖ್ಯ;ಸಅಇ;21:ಬಿಇಎಲ್.2009 ವಿಶಾಸಸೌಧ, ಖೆಂಗಳೂರು ಧಿನಾಂತ;-11-02-2009ರ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದ್ವರಗಳಂತ ಸಂಸದರ ನಿಧಿಯಿಂದ, ಹಾಗೂ ಮಾನ್ಯ ಶಾಸತರ ನಿಧಿಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಕೃತಿಕ ವಿಕೋಪ ನಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಆದಳಿತಾಕ್ಮಕ ಅನುಮೋದನ ಪಡೆದು ಅನುಷ್ಟಾನಗೊಳ್ಳುವಂತ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಗುಣಮಟ್ಟ 3ನೇ ತನಿಖಾ ವ್ಯಕ್ತಿ/ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ತಪಾಸಪೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಿ ವರದಿ ನೀಡಲು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿರುವ 3 ತಾಲೂಕುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತ ಇಲಾಖೆಗಳಲ್ಲಿನ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮೇಲೆ ವಿವರಿಸಿರುವಂತ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ತನಿಖಾ ವ್ಯಕ್ತಿ/ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಅವರಿಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುವ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳಲ್ಲಿ ತನಿಖಾ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪರಕ್ರುಗಳನ್ನೆಯ ಸೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

हुं. खंद	ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಹೆಸರು	3ಸೇ ಆನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹಸರು	3 ನೇ ಶನಿಖಾ ವೃತ್ತಿ ವರದಿ ನೀಡಬೇಕಾದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ವಿವರ
1)	ಉದುಪಿ/ಶಾಸ್ತು	SHRI MADHWA VADIRAJA INSTITUTE OF TECHNOLOGY & MANAGEMENT, BANTAKAL, UDUPI	ನಿರ್ಮಿತ ಕೇಂದ್ರ ಉದುಪಿ ಇವರು ಉದುಪಿ ತಾಲೂಕು ಮತ್ತು ಕಾಪು ತಾಲೂಕುಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಶಾಸಕರ ನಿಧಿ / ಸಂಸದರ ನಿಧಿ / ಪ್ರಾಕೃತಿಕ ಎಕೋವ ನಿಧಿ / ಸಕ್ಕಲ್ ಪೀಡಿತ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಕಾಮಗಾರಿ / ಧಾರ್ಮಿಕ ದತ್ತಿ ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು

Moodlakatte Institute of Technology
Moodlakatte, Kundapura - 576217
Udupi Dist, Karnataka

2)	ಉಡುಪಿ/ಕಾಪು/ ಬ್ರಹ್ಮಾವರ/ ಕುಂದಾಪುರ/ ಬೈಂನೂರು	MOODLAKATTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY KUNDAPURA (MIT,Kundapura)	ಸಾಯವಿ /ಕಾಪು/ಬ್ರಹ್ಮಾವರ/ ಕುಂದಾಪುರ/ಬೈಂದೂರು ತಾಲೂಕು ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವೇಹಿಸುವ ಕಾಸಕರ ನಿಧಿ / ಸಂಸದರ ನಿಧಿ / ಪ್ರಾಕೃತಿಕ ವಿಕೋಪ ನಿಧಿ / ಸಕ್ಕರ್ ವೀಡಿಕ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಕಾರ್ಮಾರಿ / ಧಾರ್ಮಿಕ ದತ್ತಿ ಇಲಾಸಗ ಸಂಬಂಧಿನಿದ ಕಾರ್ಮಗಾರಿಗಳು (ಉರುಪಿ ನಗರಸಭೆ ಹಾಗೂ ಕಾಪು ಪುರಸಭೆಯ ವ್ಯಾತ್ತಿಯನ್ನು ಹೂರಕುಪಡಿಸಿ ಮಕ್ತು ನಿರ್ಮಿತಿ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ನೀಡಿದ ಉರುಪಿ ಕಾಲೂರು ಮತ್ತು ಕಾಪು ಕಾಲೂಕಿನ ರಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)
3)	<i>ชาช่</i> รษ์/ळัथ <u></u>)	N.M.A.M INSTITUTE OF TECHNOLOGY, NITTE KARKALA	ಕಾರ್ಕಳ/ಹಬ್ಬ ತಾಲೂಕು ಮತ್ತು ಉದುಷಿ ನಗರಸಭೆ/ ಕಾಪು ಪುರಸಭೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಶಾಸಕರ ನಿಧಿ / ಸಂಸದರ ನಿಧಿ / ಪ್ರಾಕೃತಿಕ ವಿಕೋಪ ನಿಧಿ / ನಕ್ಷಲ್ ಕೀಡಿತ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಕಾಮಗಾರಿ / ಧಾರ್ಮಿಕ ದತ್ತಿ ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂದಿಸಿದೆ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು (ನಿರ್ಮಿಕಿ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ನೀಡಿದ ಉದುಪಿ ನಗರಸಭೆ ಹಾಗೂ ಕಾಪು ಪುರಸಭೆ ವ್ಯಾಪ್ತೆಯ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡುಪಡಿಸಿ)

ಪರಶುಗಳು:

- I. Third Party Agency ಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ-1 ರ ಆದೇಶದಂತೆ ನೀಡಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಅಂದಾಜುಪಟ್ಟಿ ತಯಾರಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲೇ ಸೇರಿಸುವುದು. ಈ ಹೂಪಗಾರಿತೆಯು ಅಯಾಯ ಅನುಷ್ಟಾನಾಧಿಕಾರಿಗಳದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದ್ದರಿಂದ ಈ ಸದ್ರಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮೂಲ ಅಂದಾಜುಪಟ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಿ ಇದನ್ನು ವರದಿ ನೀಡಿದ ನಂತರ ಬಿಲ್ಲು ಮೊತ್ತ ಪಾವತಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು.
- ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆ ಮಾಡುವ ಮೊದಲು ಕಾಮಗಾರಿಯ ಅಂದಾಜು ಪದ್ವಿಯ ನಕಲನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅನುಷ್ಠಾನ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪಡೆಯತಕ್ಕೆದ್ದು.
- ಶಾಮಗಾರಿಗೆ ಉಪಯೋಗಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಸಲಕರಣೆಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಶಾಮಗಾರಿಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಶೇಖರಿಸಿರುವ ಸಲಕರಣೆಗಳಿಂದಲೇ ಸ್ಯಾಂಪಲ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 4. ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಸ್ಯಾಂಪಲ್ಗಳನ್ನು ಲ್ಯಾಬೋರೇಟರಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಕೀಲಿಸಿ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಸದರಿ ಸಲಕರಣೆಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಲು ಸೂಕ್ತವೇ ಅಥವಾ ಸೂಕ್ಷ್ಮವಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಲಕರಣೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು ಬದಲಾಯಿಸಿದ ಸಲಕರಣೆಗಳಿಂದ ಸ್ಯಾಂಪಲ್ಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಚೆಸ್ಟ್ ಪರದಿಯನ್ನು ನೀಡಪಕ್ಕದ್ದು.
- 5. ಕಾಮಗಾರಿ ನಡೆಯುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಗಿಬ ನಂತರ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಕಾಮಗಾರಿ ಉಸ್ತುವಾರಿ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭಿಯಂತರರೊಂದಿಗೆ ಪರಿಕೀಲನೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತೆಗೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
- 6. ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಪ್ರಗತಿ ಮತ್ತು ಮುಕ್ತಾಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ವರದಿ ನೀಡುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಮಾಹಿತಿಯು ಒಳಗೊಂಡಿರಶಕ್ಕೆದ್ದು.
 - ಎ) ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಯಂತ್ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಉದ್ದ. ಅಗಲ ಮತ್ತು ಎತ್ತರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂದಂತೆ ಪೂರ್ಣ ವಿಷರಣೆಯ ಅಳತೆಯನ್ನು ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.
 - ಬಿ) ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಉಸ್ತುವಾರಿ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭಿಯಂತರರಿಂದ ಅಳತೆಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸಿರುವ ಅಳತೆ ಪುಸ್ತಕದಂತೆ ಅಳತೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಹಾಗೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇಬ್ಬರೂ ಚರ್ಚೆಸಿ ನಿಖರವಾದ ನಿರ್ಧಿಷ್ಟವಾದ ಅಳತೆಗಳನ್ನು ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.
 - ಸಿ) ಕಾಮಗಾರಿಯು ಅಂದುಜು ಮೊತ್ತ ಉದಾಹರಣೆಗೆ ರೂ.5.00 ಲಕ್ಷಗಳಿದ್ದು, ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಕಾಮಿಗಾರಿಯನ್ನು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ರೂ.4.50 ಲಕ್ಷಗಳಿಗೆ ನಿರ್ವಹಿಸಿದಲ್ಲಿ ಉಳಿಕೆ ಮೊತ್ತ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇಲಾಖೆಗೆ ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 7. ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ 3ನೇ ಪಾರ್ಟಿ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಕಾಮಗಾರಿಯು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವರದಿ ನೀಡಿ, ಒಂದು ವೇಳ' ಕಾಮಗಾರಿಯು ಕಳಪೆ ಆಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಳತಗಳ ವೃತ್ಯಾಸವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿಯು ಸದೆಯದೇ ಇದ್ದು, ಕಾಮಗಾರಿ ಸಡೆದಿದೆ ಎಂಡು ವರದಿ ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ 3ನೇ ಪಾರ್ಟಿ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಕೇಸ್-ಸ್ಟು ಸ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹೂಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಂಬುವನ್ನು ತೆಳಿಯಿತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 8. ನೇಮಿಸಿರುವ 1ನೇ ಪಾರ್ಟಿ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥಯ ಅವಧಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರಗೆ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 9. ಪೌರಾಯುಕ್ತರು/ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯವಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು/ ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು/ಕಿಠಿಯ ಅಭಿಯಂತರರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಾರ್ಮಾರಿಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಸಂತರ ಕಾರ್ಯಾರಿಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸಾಮಫಲಕವನ್ನು ಕಟ್ಟಾಯವಾಗಿ ಅಳವಡಿಸುಹಕ್ಕೆದ್ದು. ನಾಮ ಫಲಕ ಅಳವಡಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಛಾಯಾಚಿತ್ರವನ್ನು ತೆಗೆದು ಕಡತದಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 10. ತಿನೇ ಪಾರ್ಟಿ ಶನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥರು ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಪರಿಕೀಲಿಸಿ ನೀಡುವ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದ್ದು, ಸದ್ದಿ ಅಂದಾಜು ದೊತ್ತದಲ್ಲಿ ಇನ್ನು ಉಳಿಕ ಇದ್ದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹಾ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಯ ನೊತ್ತಕ್ಕೆ ತನಿಖಾ ಕುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಕ್ಕೆದ್ದು. ಕಾರಣ ತನೇ ತನಿಖಾ ವೈತ್ತಿಗಳ ಪರದಿಯಲ್ಲಿ ನತಾರಾತ್ಮಕ ವರದಿ (To Prevent the negative incentive for reporting more work when lexx work is actually done) ನೀಡಬಾರವೆಂಬ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 11. उस्त कार्यन वर्भका संस्कृत शत्कान वर्भका कायु नस्त्र व्यास्य व्यास्य कर्याच्या वर्ष्यक्रम् संस्कृति स्वास उस्त्र कार्यक्र व्यास अस्त्र वर्ष्यक्र स्वास्य वर्ष्यक्र स्वास्य वर्ष्यक्रमा वर्ष्यक्र स्वास्य स्वास्य

Moodlakatte Institute of Technology
Moodlakatte, Kundapura - 576217
Udupi Dist, Karnataka

- 12. යබාුණය Third Party Agency බැහැබුෆ් න්තෙරේඑස් සන්යනුස්ස් අනාන්ත් පරිපාරිෆ්ට් ස්නත් ස්නත් ස්නත්රාන්ත්ය
- 13. ಾಮಗಾರಿ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ಮಾದಲು ಮತ್ತು ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ಸಂತರ. ಪ್ರಗತಿ ಪಂಕದಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಕಾಮಗಾರಿ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ. ಸಂತರ ಹೀಗೆ 3 ಪಂತಗಳ ಪ್ರಾರಂಭ,ಪ್ರಗತಿ,ಮುಕ್ತಾಯ). ಸ್ವಪ್ನನಾದ ಭಾನಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಪೃಧೀಕರಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 14. ಾರ್ಮಾರಿ ಮುತ್ತಾಯವಾದ ಸಂಚರ ನಿಖರವಾದ ಹಾಗೂ ಸೃಷ್ಟವಾದ ನಾಮಫಲಕವನ್ನು ಹಾಸುವುದು ಮತ್ತು ಈ ನಾಮಫಲಕ ಭಾವಚಿತ್ರದಲ್ಲಿ - ನಿಖರಭಾಗಿ ಗೋಚರಿಸುವಂತಿರಬೇಕು.
- ா ත්පාපාරිමේ Tried Party Agency / නැප්පො ස්සේුරෝප්රා ප්රාදු ක්සේුණ සියල් පදිසේවේත්වූ ස්ඩෝණ්ණ් කිසල Novel omase වස්ථා ත්පෙරේමීන් පක්සදුනාලිකව්ටේ තිබාවූණ්ණවර්ට කළුණ වීස්වේත්වේත්, කාට්ට පෙරමුප් විසදුණ්ණ්ඩුවේ විදු වෙට්ටටේ පොණාවට්ටේ ස්වී ක්ෂේ ස්වේස් ස්වීම්වේ ත්ත්වේත්ව
- ා. බෝස් පූර්ගයට ස්දේශ්ර **කාබැතමන්මන් ක්ලේ ස්පාරේනිස්පේ සන්ස්ව-2015 එසේ පත්දර්යාණස්ත්මේ ඒ පස්සේ ස**මෙන් සේවල්ස්
- n. ಈ ಆದರನ್ನು ಸಂಬಂದಿಸಿದ ಅಸುಷ್ಟಾಸ್ ಇಲಾಖೆಗಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ 3ನೇ ಡಿಜಾಸದ ವೃತ್ತಿಯ ಸಂಸ್ಥಮೊಂದಿಗೆ ಕರಾರು (Agreement) ಮಾಡಿಸೂಂದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುತ್ತದೆ.
- 19. පොඨර කට අවර සාධානව දීන්වරන් CBR, Bitumen extraction test, Concrete Cube Compressive test , Aggregate Sevier Analysis. Communit & Steel test , Shump test for Concrete විට්ඩික්සිවීමට Test ಗಳನ್ನು ಮಾಡಿ ක්රඩ් වීමත්ත්
- 20. ರಾಮಗಾರಿಗಳ ನವಾಸರ ನಡಸಿದ ಒಂದು ವಾರದೊಳಗೆ ಪರದಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅನುಷ್ಟಾನಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಡಕ್ಕ್ನದ್ದು.
- 21. 3 ನೇ ವಾರ್ಟ ತಪಾಸನ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಸಾಕಷ್ಟು ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕೆದ್ದು ಮತ್ತು ಸದ್ರಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕಥೇಠಿಗೆ ತಪ್ಪದೇ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

व्यक्तिक सुद्धं कार्कान इक्किक्स

wateri,

1. PRINCIPAL, SHIU MADHWA VADIRAJA INSTITUTE OF TECHNOLOGY & MANAGEMENT, BANTAKAL, UDUPI-574115

2.PRINCIPAL MOODLAKATTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY KUNDAPURA
3.PRINCIPAL NMAM INSTITUTE OF TECHNOLOGY NITTE KARKALA-574103

あるがむ:

- 1. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಸಕ ್ಯಾಚಿನಿಯರ್ ತಂಬಾರುತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಉಡುಪೆ
- 2. ರಾರ್ಯನಿರ್ವಾಚನ ಇಂಪನಿಯರ್ ರ್ವಾಸ್ಕಂಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉದುಪೆ
- 3. ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು , ನಿರ್ಮಿತಿ ಕೇಂದ್ರ ಉದುತಿ
- 4. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಚಿನಿಯರ್ ಮಸ್ಯಾ o ಉದುಪಿ / ಕುಂದಾಪುರ
- 5. ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಉದುಪಿ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ ಉಡುಪಿ
- 6. ಪೌರಾಯುಕ್ತರು ನಗರಸಭೆ ಉಡುಪಿ
- 7. ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಪುರಸಭ ಕುಂದಾಪುರ /ಕಾರ್ಕಳ
- 8. ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್ ಸಾಲಿಗ್ರಾಮ
- 9. ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕೆ. ಆರ್. ಐ.ಡಿ.ಎಲ್ ರಜತಾದ್ರಿ ಮಣಿಪಾಲ
- 10. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜೆನಿಯರ್ ಗ್ರಾಮೀಣ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ವಿಭಾಗ ಉಡುಪಿ
- 11. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ವಿಭಾಗ ಅಶೋಕ ನಗರ ಉರ್ವಸ್ಟೋರ್ ಮಂಗಳೂರು -575006
- 12. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಸಣ್ಣ ನೀರಾವರಿ ಇಲಾಖ್ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಉದುಪಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸೂಕ ಕೃದುಕ್ಕಾಗಿ

- 1. ಶಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಚಿನಿಯರ್, ಯೋಜನಾ ವಿಭಾಗ ಉದುಪಿ
- 2. ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ, ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ
- 3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ , ನಗರಾಭಿವೃಧ್ಧಿ ಕೋಶ, ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ
- 4. ಧಾರ್ಮಿಕ ದತ್ತಿ ತಹಶೀಲ್ದಾರರು ಮತ್ತು ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಸಿ ಶಾಖೆ

Principal

Moodlakatte Institute of Technology Moodlakatte, Kundapura - 576217 Udupi Dist, Karnataka इंप्यूट्ट के कार्यात है है। इंप्यूट प्राप्त कर्

Collector's Gorge, Uruti District Rutthadi Manedata - 576104

charlesseum 24-25 (1998), 1884 best tags, on house 1977 webgot: downship the grantesia tripicalistic their

DOUAKLLADS MLA 184/207-18/85286/13273

былов(04-йе-2018 _{г.}

District Collector, Udupi District, Udupi's meeting

Topic: Administrative translation by district commissioners of forest plantations under the Local Area Development Plan of Members of Parliament and MLAs and Natural Resources Fund.

REFERENCE:- 1) UNDER SECRETARY TO GOVERNMENT KARNATAKA GOVERNMENT THEATER, Vikasasauda,
BANGALORE vide Circular No.Sal1-21, GIL 2009 BANGALORE dated 11.02.2009

3) 30% 26.03.2018 0οτό con ἀπαὶ Jurab

Party Inspection fro the local area development project, and the works that can be carried out under Prakriti Viroh Nidhi and the farms receiving administrative support from the District Collector. This is because after checking the quality of the watchmen, if the amount of the work bill is paid, the quality of the works and the responsibility of the officials can be imposed. In this background it is advisable to appoint a 3rd investigative person. As per reference-1 t order, it would be appropriate to adopt the fee prescribed in this circular instead of the fee prescribed for 3 Party Inspection. So ordered as follows.

Cr,	work estimate	Minimum number of visits (Euspection)	Maximum inspection fee (inclusive of all charges) admissible in tenders
1)	Up to Rs 2.00 lakh	A (after completion of work)	0.5 percent of the sanctioned Abaru amount
2)	1.2,000 5 60 up to Rs 10.00 lakh	Two (inspection of materials at initial stage of work and after completion of work)	0.7 percent of the estimated amount sanctioned
3)	perfash. Above 10.00	Three (inspection of materials at initial stage of work, during progress of work and after work)	0.8 percent of the estimated amount sanctioned

Government Circular No:NAE:21. GEL.2009 Vikasasoudha, Bangalore to be carried out from the MP's Fund, and under the Honorable MLA's Fund and Natural Disaster Fund as per the rates fixed in the order dated:-11-02-2009. For the work and to get administrative approval and implementation from the Collector, the quality of the works will be by the 3rd Investigating Person/Organization to give a report on the works in the Departments as described above with respect to the 3 taluks in the district, the following investigating person/organizations have been appointed as per the following conditions to give the investigation report in the taluks indicated to them.

no	Taluk Name	Name of 3rd Investigating Agency	Details of guards to be reported by 3rd Investigating Person
1)	Udupi / Kapu	SHRI MADHWA VADIRAJA INSTITUTE OF TECHNOLOGY & MANAGEMENT, BANTAKAL, UDUPI	Nirmidhi Kendra Udupi who manages in Udupi taluk and Kavu taluk MLA's fund / Nannadara fund / Prakriti Vikona fund / Naxal affected area works / Religious endowment department related works

Principal

Moodlakatte Institute of Technology

Moodlakatte, Kundapura - 576217

Udupi Dist, Karnataka

2)	Udupi/Rapu/ Brahmavar/ Kundapur/ Byndur	MOODLAKATTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY KUNDAPURA (MIT, Kundapura)	"MLA's Fund/Parliamentarian's Fund/Natural Disaster Fund/Works ,in Naxal Affected Areas/Works related to Religious Endowment Department in Udupi/Kavu/Brahmavar/Kundapur/ Byndur Taluk Area (Excluding the jurisdiction of Udupi Municipal Council and Kapu Municipality and works in Udupi Talur and Kapu Taluk given to Nirmithi Kendra)
3)	Karkala/Hebrew	N.M.A.M INSTITUTE OF TECHNOLOGY, NITTE KARKALA	MLA's Fund / Parliamentarian's Fund / Natural Disaster Fund / Works related to Naxal Affected Areas / Works related to Religious Endowment Department under Sarkala/Hebri Taluk and Udupi Municipal Council/ Kapu / Municipality except Udupi Municipal Council and Kapu Municipality works given to Nirmithi Kendra)

Conditions:

- 1. To include the fee payable to the Third Party Agency as per reference-1 while preparing the estimate. This responsibility rests with the respective trustees. Therefore, this fee should be included in the original estimate and paid at the time of bill payment after reporting.
- 2. A copy of the estimate list of the work shall be obtained from the concerned implementing department before site inspection of the work.
- 3. All types of equipment used for Ramgari shall be sampled by the Contractor from the equipment stored at the work site.
- 4. The samples taken at the site should be checked in the laboratory whether the equipment is suitable for use in the work or if it is not sensitive, the equipment should be replaced and samples should be taken from the replaced equipment and a test report should be given.
- 5. Photographs shall be taken during the course of the work and after completion of the work for inspection with the engineer in charge of the work.
- 6. The following information shall be included in the technical report at the time of progress and
 - a) Full detailed measurements including length, width and height of the works to be carried out as per the estimate list shall be given.
 - b) Check the measurements as per the measurement book prepared by the engineer in charge of the work and if there is any discrepancy both of them shall discuss and give the exact specified measurements.
 - c) If the estimated amount of the work is for example Rs.5.00 lakhs and the contractor executes the work at the site for Rs.4.50 lakhs, a report should be submitted to the concerned department and the Collector regarding the remaining amount.
- 7. In respect of the works, the 3rd party inspection agency reports that the work has been completed satisfactorily, if the work is defective, if there is discrepancy in measurements, the work is not carried out and the work is reported to have been completed, a criminal case will be filed against such 3rd party inspection agency in the court of law. It should be known.
- 8. The tenure of appointed 3rd party investigation agency is extended till further orders.
- 9. Civic Commissioners/Chief Officers/Assistant Executive Engineers/Assistant Engineers/Junior Engineers are to be informed that no nameplate shall be mandatorily installed at the work site after completion of the work. A photograph of the installation of the name plate should be taken and kept in the file.
- 10. 3rd party surveying agency will issue a report on completion of the work as per the estimate. Investigation fee shall be paid to the investigating agencies for the estimated list amount even if there is any balance in the amount. The reason 2.5 to 9 (To Prevent the negative incentive for reporting more work when lens work is actually done) is indicated with the intention not to give.
- 11. It is suggested that the investigation fee paid to the 3rd Hearty Investigation Agency should be included in the original estimate itself, and the 3rd Party 29 Organizations shall make agreements with their respective branches,

Moodlakatte Institute of Technology Moodlakatte, Kundapura-576217 Udupi Dist, Karnataka

- 12. To enter into contract with the selected Third Party Agency by the Officials of the Compliance Department.
- 13. Attestation and submission of clean photographs of 3 stages (initiation, completion of progress) of model at commencement of work and in progress after commencement and after completion of work.
- 11. Placing accurate and clear nameplate after completion of work and this nameplate should be clearly visible in the photograph.
- The attached Mird Party Agency / Enleju organization will work with their respective
 Nodal Offices and coordinate with the officers attached by the nodud olar, and check the works
 at every stage by technically qualified personnel.
- In the concerned implementation department officers to the Third Party Agency one week prior to commencement of work A(x) = A(x) + A(x
- This order will come into effect from January-2015 only in respect of and go organization's
 employees.
- A. This order shall come into effect from the date of making an agreement with the 3rd inspection person's organization selected by the concerned departments.
- TU රයාරා පැවැතිවේ වේ.රාහාරාර්ථාවන් CBR, Billumen extraction test, Concrete Cube Compressive test , Aggregate Sevier Analysis. Commun. K. tile et test , thining test for Concrete. එෆ්ඩ්ක්රීඩ්ටේ Test ෆ්ಳ්න් ස්තුම් බ්රඩ් එරෙන්ුරා
- 20. The report shall be submitted to the concerned officers within one week of the inspection of the works.
- 21. Regarding the 3rd plantation inspection, the organization concerned should have sufficient technical staff and the details of such technical staff should be submitted to this office without fail.

District Karo

Udupi District, Udupi,

wother,

 PRINCIPAL, SHRI MADHWA VADIRAJA INSTITUTE OF TECHNOLOGY & MANAGEMENT, BANTAKAL, UDUPI-574115

2.PRINCIPAL MOODLAKATTE INSTITUTE OF TECHNOLOGY KUNDAPURA

3. PRINCIPAL NMAM INSTITUTE OF TECHNOLOGY NITTE KARKALA-574103

Copies:

- 1. Executive Father Near Panchayat Raj Engineering Department Uduve
 - 2. Executive Intit ChocioPyogi Department Udupi
- 3. Project Director, Construction Center Udupi
- 4. Executive Engineer Mascom Udupi / Kundapur
- 5. Project Director Udupi Urban Development Cell Udupi
 - 6. Municipal Commissioner Udupi
- 7. Chief Municipal Officer Kundapur /Karkala
- 8. Head Officer Town Panchayat Saligram
 - 9. Assistant Director K. R. IDL Rajatadri Manipal
- 10. Executive Engineer Rural Water Supply Sanitation Department Udupi
- 11. Executive Engineer National Highway Division Ashoka Nagar Urvastore Mangalore -575006
- 12. Assistant Executive Engineer Minor Irrigation Department Sub Division Udupi

Copy for information and Surah Rama

- 1. Executive Engineer, Planning Division Udupi
- 2. Project Director, Urban Development Cell, Udupi District
- 3. Assistant Executive Engineer, Urban Development Cell, Udupi District
- 4. Religious Endowment Tahsildars and Superintendents, C Branch

Principal
Moodlakatte Institute of Technology
Moodlakatte, Kundapura - 576217
Udupi Dist, Karnataka